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Track Day Kings
Autodromo Capuava
21/04/2022

ITrack Day Kings

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
6C 21/04/2022 15:12. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(157) Renan Afonso de Castro Rodrigues
(181) Francisco Marcos Neiva De Sena 1 2:14.653 +16.192 15:07:52.414
1 2:16.924 +27.879 15:07:51.739 2 2:01.718 +3.257 15:09:54.132
2 1:58.938 +9.893 15:09:50.677 3 1:59.630 +1.169 15:11:53.762
3 1:57.717 +8.672 15:11:48.394 4 1:58.461 - 15:13:52.223
4 1:59.125 +10.080 15:13:47.519 5 2:54.212 +55.751 15:16:46.435
5 1:55.573 +6.528 15:15:43.092
6 1:49.045 - 15:17:32.137 (188) Diego Vassoleri
7 2:05.415 +16.370 15:19:37.552 1 2:17.630 +12.291 15:08:46.918
8 2:02.475 +13.430 15:21:40.027 2 2:10.341 +5.002 15:10:57.259
3 2:09.660 +4.321 15:13:06.919
(185) Douglas Domingues Alves de Oliveira 4 2:10.424 +5.085 15:15:17.343
1 2:17.643 +27.781 15:08:00.204 5 2:05.339 - 15:17:22.682
2 2:01.947 +12.085 15:10:02.151
3 1:49.862 - 15:11:52.013 (155) Rodrigo Batista de Moura
4 1:55.000 +5.138 15:13:47.013 1 2:13.597 +8.123 15:08:53.675
5 1:53.542 +3.680 15:15:40.555 2 2:05.489 +0.015 15:10:59.164
6 1:50.161 +0.299 15:17:30.716 3 2:06.719 +1.245 15:13:05.883
4 2:05.474 | - 15:15:11.357
(163) Murilo tonucci 5 2:08.936 +3.462 15:17:20.293
1 2:18.323 +27.052 15:07:46.445 6 2:10.831 +5.357 15:19:31.124
2 2:02.156 +10.885 15:09:48.601 7 2:05.910 +0.436 15:21:37.034
3 1:51.271 - 15:11:39.872
(167) Marcelo Domingos de Lima Ferreira
(187) Dino Chiarelli Junior 1 2:20.667 +14.437 15:08:42.245
1 1:59.705 +6.914 15:11:00.662 2 2:11.792 +5.562 15:10:54.037
2 1:57.889 +5.098 15:12:58.551 3 2:06.768 +0.538 15:13:00.805
3 1:53.275 +0.484 15:14:51.826 4 2:06.230 - 15:15:07.035
4 1:52.791 - 15:16:44.617 5 2:09.860 +3.630 15:17:16.895
6 2:48.469 +42.239 15:20:05.364
(176) Joao Fabiano Andrade Neres 7 2:14.188 +7.958 15:22:19.552
1 2:12.454 +18.562 15:16:54.243
2 2:02.821 +8.929 15:18:57.064 (141) Fabio Peixoto
3 2:03.199 +9.307 15:21:00.263 1 2:17.587 +10.307 15:08:07.734
4 1:53.892 - 15:22:54.155 2 2:07.280 - 15:10:15.014
3 2:13.191 +5.911 15:12:28.205
(194) Carlos Eduardo martins Junior
1 2:17.765 +21.090 15:08:01.977 (151) Thiago Candido da Silva
2 2:02.786 +6.111 15:10:04.763 1 2:28.075 +20.172 15:08:24.680
3 1:56.992 +0.317 15:12:01.755 2 2:11.600 +3.697 15:10:36.280
4 1:57.671 +0.996 15:13:59.426 3 2:08.386 +0.483 15:12:44.666
5 1:56.675 - 15:15:56.101 4 2:08.115 +0.212 15:14:52.781
6 1:58.292 +1.617 15:17:54.393 5 2:07.903 | - 15:17:00.684
(199) Adriano Urso
1 2:12.164 +15.171 15:08:53.307
2 2:04.840 +7.847 15:10:58.147
3 2:05.107 +8.114 15:13:03.254
4 1:57.612 +0.619 15:15:00.866
5 1:56.993 - 15:16:57.859
(144) Tiago Lima
1 2:17.644 +20.314 15:07:49.402
2 2:00.099 +2.769 15:09:49.501
3 1:58.258 +0.928 15:11:47.759
4 1:58.594 +1.264 15:13:46.353
5 1:57.330 - 15:15:43.683
6 2:08.602 +11.272 15:17:52.285
(186) Douglas da Silva costa
1 2:18.114 +20.295 15:07:51.169
2 2:01.267 +3.448 15:09:52.436
3 1:59.565 +1.746 15:11:52.001
4 1:58.170 +0.351 15:13:50.171
5 1:57.819 - 15:15:47.990
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